Bekkjarfulltraar i Oddeyrarskoéla 2017-2018
Fulltraar i stjorn foreldrafélagsins eru feitletradir

Bekkur [ N6fn bekkjarfulltria Foreldrar hvada barna?

1. Arnar Ingélfsson Elisabet Lilja Olafsdottir arnarin@gmail.com
Hulda Ran Stefansdottir Isak Ari Aronsson huldast@gmail.com
Sigtryggur Veigar Herbertsson | Bjarni Egill Sigtryggsson sigtryggur.veigar@gmail.com

2. Hulda Jonsdottir Elinborg Una Arnaddttir huldaj@gmail.com
S. Arna Arngeirsdottir Erla Maria sigriduraa@Kkeilir.net
Agust Orn Pélsson Edda Vigdis Agustsdattir einkahumor@gmail.com

3. Sigran Bjorg Aradottir Andri Pér sigrun@midlari.is
Lilja Olafsdottir Atli Steinar lo01@logreglan.is
Gunnar Mar Gunnarsson Kveldulfur Snjoki amg5@hi.is

4, Silja D6gg Seevarsdottir Vordis Sol Ossurardéttir siljad89@gmail.com
Sigurdur Freyr Sigurdarson Gunnar pér Sigurdarson bibbi@akmennt.is
J6hannes Bjarki Sigurdsson Ragnheidur Kristin joibjalla@gmail.com

Jéhannesd.

5. Kristbjorg Olafsdottir Karen Irani Porgeirsdottir kriss_a@simnet.is

6. Kolbran Gunnarsdoéttir Monika Bjérg kolbrun_g@simnet.is
Sigurjénsdattir

7. J. Freydis borvaldsdottir Hafran Steingrimsdéttir freydis@oddeyrarskoli.is
Heiddis Harpa Jérunn Halla Freysdottir hharpa@simnet.is
Eydis Karen Ingimarsdottir eydisa@talnet.is
J6na Pordur Magnus Hinriksson | jonakrg@simnet.is

8. Unnur Elva Vébjérnsdottir Viktoria Mist unnsav@hotmail.com
Margrét Arnadoéttir Helgi Por Ivarsson margret.a73@gmail.com
Tryggvi Hallgrimsson Katla Tryggvadottir trygavi.hallgrimsson@gmail.com
Heidbjort Ida Olof Jonsdottir jshf@simnet.is

9. Inga Margrét Birgisdottir Olafur Helgi og Ingibjorg maddybirgis@gmail.com
Sigurdur Freyr Sigurdsson Tinna Huld Sigurdardéttir bibbi@akmennt.is
Pérdur Ivarsson Soéley bordardottir toti@pukar.net

10. Laufey Harrysdottir isak Einir laua@simnet.is

Valrun Helga Magnusdéttir
iris Dréfn Hafberg

Heidar Gauti og Lilja Katrin
Rdébert Mani

valrunm@simnet.is
iris.hafberg@gmail.com
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